
731476-2023 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 731476-2023 - Mededinging

Nederland – Diensten voor de terbeschikkingstelling van personeel, met inbegrip van tijdelijk 
personeel – Inhuur personeel buitendienst
OJ S 232/2023 01/12/2023
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Gemeente Waadhoeke
E-mail: info@waadhoeke.nl
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Inhuur personeel buitendienst
Beschrijving: Aanbesteding voor inhuur van medewerkers voor de buitendienst 0
Identificatiecode van de procedure: d3df8ccc-55ba-4b80-b43e-1723774daaf5
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79620000 Diensten voor de terbeschikkingstelling van 
personeel, met inbegrip van tijdelijk personeel

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Noord-Friesland (NL124)
Land: Nederland
Aanvullende informatie: Gemeente Waadhoeke

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
De inschrijver moet op alle percelen inschrijven

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd in de 
aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Inhuur flexibele arbeidskrachten buitendienst

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/731476-2023
mailto:info@waadhoeke.nl


731476-2023 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Beschrijving: Aanbesteding voor de inhuur van flexibele arbeidskrachten / uitzendkrachten 
voor de buitendienst het betreft in totaal 13 medewerkers, gedurende het seizoen.
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79620000 
Diensten voor de terbeschikkingstelling van personeel, met inbegrip van tijdelijk personeel
Opties: 
Beschrijving van de opties: Optiejaren van toepassing

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Noord-Friesland (NL124)
Land: Nederland
Aanvullende informatie: Gemeente Waadhoeke

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 5
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: De opdracht kan na de initiële termijn van drie jaren nog vijf maal worden 
verlengd met steeds één jaar.

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Naam: E1 Schending verplichtingen o.b.v. milieu-, sociaal- of argeidsrecht
Beschrijving: Heeft de ondernemer, voor zover hij weet, zijn verplichtingen op het gebied van 
het milieu-, sociaal of arbeidsrecht geschonden?
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Naam: E2 Geen faillissement, insolventie of gelijksoortig
Beschrijving: Is op de ondernemer een van de volgende situaties van toepassing: a) Hij is 
failliet, of b) Hij verkeert in insolventie of liquidatie, of c) Hij heeft een regeling met schuldeisers 
getroffen, of d) Hij verkeert in een andere, vergelijkbare toestand ingevolge een soortgelijke 
procedure uit hoofde van nationale wet- of regelgeving, of e) Zijn activa worden beheerd door 
een curator of door de rechtbank, of f) Zijn bedrijfsactiviteiten zijn gestaakt?
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Naam: E3 Prestaties uit het verleden



731476-2023 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Beschrijving: Is het de ondernemer overkomen dat een eerdere overheidsopdracht, een 
eerdere opdracht van een aanbestedende entiteit of een eerdere concessieovereenkomst 
heeft geleid tot vroegtijdige beëindiging van die eerdere opdracht, tot schadevergoeding of tot 
andere vergelijkbare sancties?
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Andere
Naam: E4 Akkoord PVE
Beschrijving: Inschrijver gaat door inschrijving akkoord met alle punten genoemd in het 
Programma van Eisen
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Andere
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Prijs
Beschrijving: De inschrijver waarvan de totaalprijs het laagst is en mee doet in de beoordeling, 
krijgt de maximale score van 40 punten. De overige inschrijvers die mee doen in de 
beoordeling krijgen een score naar rato volgens de formule: (Laagste totaalprijs / Totaalprijs 
van de inschrijver) X 40 = score inschrijver voor prijs.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Kwaliteit
Beschrijving: Inschrijvingen worden beoordeeld op hun beantwoording van vragen over 1. 
Plan van aanpak, 2 Communicatie en interactie en 3 Evaluatie van de dienstverlening

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/318444

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Nederlands
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Beschrijving van de financiële garantie: Akkoord PVE
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 15/01/2024 09:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 3 Maanden
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 15/01/2024 09:01:00 (UTC+1)

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318444


731476-2023 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Gemeente Waadhoeke - Gemeente Waadhoeke
Organisatie voor beroepsprocedures: Gemeente Waadhoeke - Nationale Commissie van 
Aanbestedingsexperts.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Gemeente 
Waadhoeke
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Gemeente Waadhoeke
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Gemeente Waadhoeke

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Gemeente Waadhoeke
Registratienummer: 331968471
Postadres: Harlingerweg 18
Stad: FRANEKER
Postcode: 8801PA
Land: Nederland
Contactpunt: Henk de Vries
E-mail: info@waadhoeke.nl
Telefoon: +31 517380380
Internetadres: http://www.waadhoeke.nl
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Nationale Commissie van Aanbestedingsexperts.
Stad: Den Haag
Land: Nederland
E-mail: info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
Telefoon: +31 703797480
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Gemeente Waadhoeke
Stad: 8800 AB Franeker
Postcode: Postbus 58
Land: Nederland
E-mail: info@waadhoeke.nl
Telefoon: +31 517380380
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

mailto:info@waadhoeke.nl
http://www.waadhoeke.nl
mailto:info@commissievanaanbestedingsexperts.nl
mailto:info@waadhoeke.nl


731476-2023 Page 5/5

Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: cbd45b32-258c-4e10-9e64-183c3fa4c9c6  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 30/11/2023 15:16:37 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Nederlands
Publicatienummer aankondiging: 731476-2023
Nummer uitgave PB S: 232/2023
Datum van bekendmaking: 01/12/2023


